

Recebi(emos) de NILSON RIBEIRO MERCEARIA - ME a(s) mercadoria(s) constante(s) desta danfe indicada ao lado.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 26 SERIE: 55

Identificação do Emitente NILSON RIBEIRO MERCEARIA - ME, ROD. PR 281, KM 02, 610, ITAIPU, Salto do Lontra, PR, Cep - 85.670-000, Fone - (46) 3538-1478		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAIDA 1 Num. 26 Série 55 Folha 1 / 1		
Natureza da Operação venda de mercadoria		Clave de Acesso 4115 0402 8142 1400 0127 5505 5000 6000 2615 3379 2630		
Inscrição Estadual 9017138631	Inscrição Estadual da Subst. Trib.	CNPJ / CPF 02.814.214/0001-27	Art. do Ministério da Saúde PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 141150058243854 18/04/2015 08:13:00	

DESTINATARIO / REMETENTE		Fabricante		CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04	Data de Emissão 17/04/2015
Nome/Razão Social PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		Endereço RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito CENTRO	Data de Entrada/Saída 18/04/2015
Município Salto do Lontra	Fone/Fax	UF PR	Enquadramento Tributário Simples Nacional	Inscrição Estadual	Inscrição Substância 08:13:00

FATURA / DUPLICATA	
Número 1	Valor 1.599,40

CÁLCULO DO IMPOSTO	
Base de Cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00
Base de Cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00
Valor do Frete 0,00	Valor da Segura 0,00
Desconto 0,00	Outras Despesas 0,00
Valor da IPI 0,00	Valor total da nota 1.599,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	
Nome/Razão Social	Frete por conta 0 - Fornecedor 1 - Destinatário 2 - Terceiro 3 - Sem Frete 9
Endereço	Município
Quantidade de Volumes	Espécie
Marca	Número
Peso Bruto 0,000	Peso Líquido 0,000

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
6	ALHO PCT 390GR	07032090	041	5102	pct	10,0000	7,6900	76,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL 409GR	19059020	041	5102	pct	180,0000	3,7500	675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	CANICA 500GR	11042300	041	5102	pct	100,0000	1,3500	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	GELATINA EM PO CX 85GR	21069029	041	5102	cx	300,0000	0,5000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	SAGU PCT 500GR	11062000	041	5102	pct	150,0000	3,7500	562,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certifico que o material/serviço constante deste documento foi recebido/prestado e aceito

Em 17/04/2015

ENC. REC. MAT

CÁLCULO DO ISSQN	
Inscrição Municipal Isento	Valor Total dos Serviços 0,00
Base de Cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares ESCOLA: FUNDAMENTAL/AEE Trib aprox RS: 1,55,99 Fed, 1, (7,26 Est e 0,00 Mun) Fonte: DIPT 9o3aC	Reservado ao Fisco